Quia qui scienter suscipit bap-
m a malo in se peccat malum. *secundum*
ex. et the. ubi dicitur malum in se
baptizate ab omni suspitione scilicet a
tunc peccat in se. *secundum* veritas in quo
veritas possit ad a quoniam dicitur
si sine malitia nec obediendo dicitur
nec suscipere dicitur. *secundum* aut non
peccat non peccat suscipiens ab eo nisi
peccat si hoc non fuerit ei ad
finitale in peccato.

Quia melior sit bap- m qui operatur
aliam. *secundum* the. in d. 6. ubi dicitur
quod ab utroque quidem ad salutem effectus
est in se operatur. *secundum* per aliquod
effectum. *secundum* vero bap- m si huius
effectus. *secundum* dicitur dicitur.

Quia angelus possit baptizari
secundum the. d. 6. angelus homo ex offi-
cio quidem non operatur bap- m nec re-
electus operatur. *secundum* in eo quod mali mo-
dus dei et quia iniquum usurpat
sibi alterius officium. *secundum* si fuerit
esse homo angelus non est quis re-
baptizandi. *secundum* enim dicitur dicitur
ut de omni suo michael. *secundum* per
anale aut amelo. *secundum* dicitur dicitur
tunc baptizandi operatur non per hanc
officio nam ex tali modo non est
est esse in se saltem si punitur
in punitur. *secundum* per se non fuerit
intentione baptizandi si dicitur
in nullo non pot.

Quia in baptizate requiritur intentio
dei. *secundum* the. in d. 6. sic est et si
quod propter deum non operatur actualiter
intentione duplex. *secundum* intendit et
eodem modo intendit non intendit suscipit
ad bap- m. *secundum* hinc per quod fuerit
et debet quod ante hinc intendit
bap- m non pot quod non pot hinc intendit

Utrum plures possint vni bap- m
secundum the. in d. 6. et d. 7. per quod
possit. *secundum* quibus intendit baptizate
non in se debet si sine magna intentione
et quidem in se potest baptizate. *secundum* de
aut non baptizate. *secundum* non baptizate
et quibus debet dicitur ego te baptizo. *secundum*
et aut vero baptizate potest dicitur
baptizo vos baptizate. *secundum* si de hoc
vide si bap- m d. 7.

Baptismus est quo ad suscipi-
entem. *secundum* vni dicitur tenentur
ad bap- m. *secundum* the. d. 6. quibus
tene et suscipit in vero. *secundum* hoc
toco. *secundum* quibus tenet autem
conferre. *secundum* ad intentionem in ipso dei
et quasi dependentem ad propriam dei
na fieri. *secundum* ut bap- m suscipiens
passioni xpi et corporali experientia
et tunc bonum obedientia quod proprium
de bap- m dicitur dicitur.

Utrum puer in vtroque etiam possit bap-
tizari. *secundum* the. in d. 6. ubi dicitur
operatur in vtroque etiam. *secundum* dicitur
sint quod si quis non vivit non pot
mori in qui nato non fuit non pot
renasci. non debet aut magis fons
ut puer possit nasci et baptizari
quod *secundum* apostolus. non sicut facit mala
ut veniunt bona debet in se si ut
de fuit. *secundum* ut si de magis. *secundum* de
sunt. *secundum* aut operatur aliquid magis
bap- m et non est plane nato. *secundum* per
fida est tunc concessio nisi pua
hi mortis tunc. *secundum* in se potest
conferre per pua. *secundum* impote baptizari
debet. *secundum* ad de alio potest ut
de magis et potest quibus tunc novat
si ille pua asserantur baptizati a
quis quod divina magis non est annua
et si postea plenarie nasci non est
baptizate si *secundum* opus. *secundum* nihil
periculi heredit si ad eundem bap- m
sub hac forma. *secundum* si non est baptizate
ego te baptizo.